PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20  июля   2015   года                                                                  № 16/55
О согласовании краткого наименования избирательного объединения Смоленское районное местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», используемого в избирательных документах при проведении выборов депутатов Смоленской районной Думы пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 11.2 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1.  Согласовать краткое наименование избирательного объединения Смоленское районное местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», используемое в избирательных документах при проведении выборов депутатов Смоленской районной Думы пятого созыва, – Смоленское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

Т.И. Семенкова
Секретарь комиссии

И.А. Козлова
_83031364.doc
[image: image1.png]